
 

 

ZARZĄDZENIE NR 256/2021 

 

WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku Gminnym w Gorzycach Wielkich w 2021 r.   

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.), art. 55 ust.1  ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) w związku z uchwałą                                        

nr XXXVII/372/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 października 2021 r.                   

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam termin pierwszej kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki nad dziećmi do 

lat 3 w Żłobku Gminnym w Gorzycach Wielkich na dzień 01.12.2021 r. 

 

§ 2.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 


